

صور تجلسه هفتمین جلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری استان اصفهان

مورخه ۱۳۹۳/۹/۱۰

پیرو دعوتنامه شماره ۱۳/ک مورخ ۱۳۹۳/۹/۴ هفتمین جلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری استان ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۰ به ریاست جناب آقای خسروی وفا رئیس کل دادگستری استان و با حضور سایر اعضا در تالار هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با تلاوت آیاتی چند از کلام ا. مجید تشکیل گردید.

جناب آقای خسروی وفا در این جلسه با تشکر از اقدامات بعمل آمده در راستای اجرای مصوبات ششمین جلسه به اهمیت پیشگیری در وقوع تخلفات عمد و غیرعمد اشاره نمودند و گفتند بسیاری از تخلفات ناشی از عدم آگاهی فرد یا افراد صورت می گیرد و اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به سرمایه گذاران و همچنین برگزاری دوره های آموزشی مرتبط با اهداف آنان می تواند از وقوع تخلفات جلوگیری کند.

رئیس کمیته ضمن حمایت از کمیته کارشناسی حمایت و بازسازی واحدهای در حال توقف ذیل کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری استان گفتند برخی از موارد به صورت مصدافی (پس از مشخص شدن شرایط و ضوابط دریافت درخواستهای فعالان اقتصادی توسط کمیته کارشناسی و تایید در کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری استان) می تواند جزو دستور کار کمیته قرار گیرد.

در این جلسه جناب آقای رحیمی دادستان محترم عمومی انقلاب و دبیر کمیته گزارشی از اجرای مصوبات ششمین جلسه درخصوص رایزنی با کانون کارشناسان رسمی دادگستری برای تربیت و معرفی کارشناسان زبده حسابرسی، تشکیل جلسه با اعضای هیات های حل اختلاف امور مالیاتی و تشخیص مطالبات تامین اجتماعی و مدیران کل تامین اجتماعی و امور مالیاتی و معاونین و قضات دادگستری در این هیات ها و بررسی نقش این هیات ها در حل و فصل اعتراضات و بررسی مسائل و مشکلات آنان و اتخاذ وحدت روه در اجرای احکام دادگستری در مورد توصیه به عدم توقیف مواد اولیه، اموال و دستگاههای مرتبط با تولید به منظور عدم تعطیلی واحدها و پیشگیری از تبعات امنیتی، اجتماعی بعدی و بیکارشدن کارگران صحبت نمودند.

سپس سایر اعضای حاضر در جلسه به بیان دیدگاههای خود درخصوص دستور کار جلسه پرداختند و پس از بحث و تعادل نظر تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- دادگستری اصفهان به کلیه همکاران قضایی سطح استان توصیه نماید حتی المقدور مواد اولیه و دستگاهها و اموال مرتبط با تولید را که توقیف آنها موجب وقفه در فعالیت شرکت گردد در دستور کار توقیف قرار ندهند. لازم به ذکر است توقیف اموال به منظور جلوگیری از نقل و انتقال و جابجایی آن به نفع متقاضی است و به معنای توقف فعالیت واحد تولیدی نمی باشد.

۲- نشست آموزشی هماهنگی بیشتر برای رسیدگی به پرونده های ورشکستگی با حضور قضات محترم مرتبط دادگستری و کارشناسان منتخب کانون، توسط کانون کارشناسان با همکاری واحد حقوقی اتاق برگزار گردد.

۳- به کلیه اعضای هیئت های حل اختلاف امور مالیاتی و تشخیص مطالبات تامین اجتماعی بویژه قضات محترم دادگستری تأکید گردد ضمن حضور فعال و منسجم در هیئت ها در صورتی که بنا به درخواست مودی مالیاتی اعضای هیئت ها قرار رسیدگی کارشناسی صادر می نمایند به منظور پیشگیری از مشکلات ناشی از اجرای قرارهای کارشناسی در متن قرار ذکر گردد از کارشناسان رسمی مستقل خارج از کادر امور مالیاتی استفاده گردد.

۴- شرایط و ضوابط دریافت درخواست فعالان اقتصادی توسط کمیته کارشناسی حمایت و بازسازی واحد های تولیدی با حضور نماینده اداره کل بازرسی استان مشخص به کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری ارائه گردد.

۵- در ارتباط با آموزش متقاضیان ثبت شرکت ها:

الف- آموزش و مشاوره لازم به مدیرعامل و کلیه اعضای هیات مدیره شرکت متقاضی ثبت، توسط واحد حقوقی اتاق بازرگانی با همکاری اداره ثبت شرکتها انجام پذیرد.

ب) با توجه به اهمیت آموزش و از باب جنبه پیشگیری از مشکلات مراتب لحاظ نمودن شرط آموزش اولیه در ضوابط ثبت شرکتها به سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم قوه قضائیه توسط دادگستری اصفهان منعکس گردد.

۶- در خصوص درخواست شرکتهای هزاردانه، زرین غله، و قند نورسپاهان به سرپرستی های بانکهای صادرات و ملی استان توصیه می گردد در صورتیکه به منابع مالی بانک خلل جدی وارد نمی گردد. حداکثر به مدت ۶ ماه از تاریخ ابلاغ مصوبه مهلت داده شود تا نسبت به تکمیل ملک احداثی در پلاک ثبتی شماره ۳۳۳۰-۳۳۳۵-۳۳۳۲۰-۳۳۳۲ همگی از ۲۶۰ اصلی بخش ۱۱ تهران به آدرس خیابان الهیه، خیابان مریم شرقی پلاک ۲۹ اقدام و از محل فروش آن با توجه به ارزش افزوده‌ای که ایجاد می‌گردد نسبت به پرداخت مطالبات بانکهای مذکور اقدام شود.

ردیف	نام و نام خانوادگی	عنوان
۱	احمد خسروی وفا	رئیس کل دادگستری استان اصفهان و رئیس کمیته
۲	حسن رحیمی	دادستان عمومی و انقلاب و دبیر کمیته
۳	خسرو کسائبان	رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان
۴	مهدی رحیمی	رئیس کل دادگاههای عمومی و انقلاب اصفهان
۵	مسعود صفاری پور	مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استانداری
۶	محمد طاهری	دبیر اتاق تعاون اصفهان
۷	حسین طریق الاسلامی	بازرس قضایی اداره کل بازرسی استان
۸	جواد نجارزاده	معاون اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
۹	سید اسماعیل محمودی	دبیر کل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان
۱۰	مجتبی نصر آزادانی	کارشناس اداره کل بازرسی اصفهان
۱۱	کامران پور جوهری	مشاور حقوقی اتاق اصفهان